INDICAÇÃO LEGISLATIVA VERBAL Nº 002/2024.

Senhores vereadores e senhora Vereadora,

INDICAMOS, na forma Regimental após ouvido o Plenário, órgão soberano

entre nós, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Fabrício Luiz Lima Ayres, e a Secretaria

Distrital, a passagem da máquina, após o período das chuvas e a colocação de pedras, na

estrada que liga Monnerat a RJ 144 – perto do Trevo de Duas Barras.

Sala das Sessões “Prefeito Luiz Carlos Botelho Lutterbach”, em 27 de março de 2024.

GUILHERME SOARES DE OLIVEIRA

Presidente

Proponente

ANTONIO JOSÉ FEUCHARD DO COUTO

Proponente